SHOQERISE ” SELAMI” shpk

Me pronar: Musa SELAMI

Me kapital themeltar 251.804.936 Leke

Regjistruar me QKR date 02/03/1998

Nipti : J77304706L

Adresa: Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali"kati i dyté ndértesa e
quajtur"VERI"- PESHKOPI. DIBER

VENDIM
NR. 01, DATE 21/11/2018
Asamblese se ortakeve

Une ortaku i vetem i shogerise “SELAMI™ shpk, DIBER, Musa SELAMI pasi
shgyrtova pasqyrat finaciare te vitit 2017 te shogerise,

bazuar ne ligjin “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare™, dhe ligji 8438 date 28.12.1998
per tatimin mbi te ardhurat 1 ndryshuar neni 33/1 :

Vendosa:

I. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet perfshirjes ne te te

" fitimeve te realizuara per vitin 2016 shuma 59.749.151 e te pashperndara ne
forme dividenti, per vitin 2017 shuma 63.264.110 leke e te ashperndara ne
forme dividenti, perfshire edhe rezervat ne shumen 7.470.698 leke. Shuma
totale zmadhim i kapitalit themeltar 130.483.959 leke.

o

Per pergatitjen ¢ raportit per zmadhimin e kapitalit emeroj Ekspertin Kontabel te
Rregjistruar Z.Fatmir SULO me licencen nr.228 date 08.11.2011.
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Te kryhen veprimet perkatese ne QKR

Ortaku i vetem i shoqerise:

usg'SELAMI)




SHOQERISE ™ SELAMI™ shpk

Me pronar: Musa SELAMI

Me kapital themeltar 251.804.936 Leke

Regjistruar me QKR date 02/03/1998

Nipti : J77304706L

Adresa: Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali" kati i dyté ndértesa e quajtur"VERI"-
PESHKOPI. DIBER

VENDIM
NR. 02, DATE 26/11/2018
Asamblese se ortakut te vetem
Une ortaku i vetem i shogerise “SELAMI™ shpk, DIBER, Musa SELAMI
pasi shqyrtova raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise,

bazuar ne ligjin “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™, dhe ligjin nr.8438 date 28.12.1998 “Per
tatimin mbi te ardhurat ,i ndryshuar .neni 33/1

Vendosa:

1.Te miratoj raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. paragitur nga Ekspert
Kontabel i Rregjistruar Fatmir SULO.

2. Pas zmadhimit te kapitalit themeltar te shogerise nepermjet perfshirjes ne te te fitimeve te
realizuara e te pashperndara perfshire edhe rezervat prej 130.483.959 Leke, kapitali themeltar i
shogerise arrin ne 382.288.895 Leke, i perbere nga 1 kuota me viere nominale 382.288,895
Leke.

3. Te kryhen veprimet perkatese lidhur me rregjistrimin ne QKR,

Ortaku i vetem i shogerise :

(Musa SELAMI)




